

Årsredovisning

Stoorverk AB

556925-2975

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Thomas Von Wachenfeldt
2026-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är utbildning, föreläsningar och kurser i konsthantverk, försäljning av alster, musikunderhållning, föreläsningar och kurser inom musik samt musik- och litteraturförslagsverksamhet. Företaget har sitt säte i Nordanstig.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	713	406	310	366
Resultat efter finansiella poster	-26	163	35	89
Soliditet %	64	86	65	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat order tillgång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	190 882	96 546	337 428
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		96 546	-96 546	0
- Årets resultat			2 872	2 872
- Belopp vid årets utgång	50 000	287 428	2 872	340 300

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	287 428
Årets resultat	2 872
Summa	290 300

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	290 300
Summa	290 300

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	713 244	405 524
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	713 244	405 524
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-108 645	-73 623
Övriga externa kostnader	-183 704	-124 949
Personalkostnader	-442 351	-39 293
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 686	-5 686
Summa rörelsekostnader	-740 386	-243 551
Rörelseresultat	-27 142	161 973
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 300	1 524
Räntekostnader och liknande resultatposter	-426	-502
Summa finansiella poster	874	1 022
Resultat efter finansiella poster	-26 268	162 995
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	31 070	-41 070
Summa bokslutsdispositioner	31 070	-41 070
Resultat före skatt	4 802	121 925
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 930	-25 379
Årets resultat	2 872	96 546

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	222 296	227 982
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		222 296	227 982
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	200	200
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		200	200
Summa anläggningstillgångar		222 496	228 182
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		15 000	15 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		15 000	15 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		75 850	28 409
Övriga fordringar		7 955	1 288
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 482	79 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		251 287	109 197
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		79 635	97 479
<i>Summa kassa och bank</i>		79 635	97 479
Summa omsättningstillgångar		345 922	221 676
SUMMA TILLGÅNGAR		568 418	449 858

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	287 428	190 882
Årets resultat	2 872	96 546
<i>Summa fritt eget kapital</i>	290 300	287 428
Summa eget kapital	340 300	337 428
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	32 300	63 370
Summa obeskattade reserver	32 300	63 370
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	16 465	2 293
Skatteskulder	10 785	10 517
Övriga skulder	40 046	28 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	128 522	7 500
Summa kortfristiga skulder	195 818	49 060
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	568 418	449 858

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	284 300	284 300
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	284 300	284 300
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-56 318	-50 632
------------------------	---------	---------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-5 686	-5 686
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-62 004	-56 318
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	222 296	227 982
-----------------	---------	---------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	31 200	31 200
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	31 200	31 200
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-31 200	-31 200
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-31 200	-31 200
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	200	200
-----------------------------	-----	-----

Utgående anskaffningsvärden	200	200
-----------------------------	-----	-----

Redovisat värde	200	200
-----------------	-----	-----

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-08

UNDERSKRIFTER

Gränsfors

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Lars Thomas Von Wachenfeldt

Lars Thomas Von Wachenfeldt

2025-12-09

Janina P Stoor Von Wachenfeldt

Janina P Stoor Von Wachenfeldt

2025-12-08